
En euros En %
107 500,00 € 11,17%

629 184,59 € 65,40%

37 610,00 € 3,91%

187 694,37 € 19,51%

961 988,96 € 100,00%

En euros En %
265 647,80 € 27,61%

370 302,87 € 38,49%

120 000,00 € 12,47%

192 938,29 € 20,06%

13 100,00 € 1,36%

961 988,96 € 100,00%

Budget communal 2018 - Investissement

Section d'investissement - Dépenses
Emprunts et dettes assimilées

Immobilisations en cours

Virement de la section de fonctionnement

Amortissement

Total des recettes de investissement

Section d'investissement - Recettes

Dépenses diverses

Résultat négatif reporté de 2017

Total des dépenses d'investissement

Dotations fonds diverses

Subventions

Emprunts et dettes assimilées

27,61%

38,49%

12,47%

20,06%
1,36%

11,17%

65,40%

3,91%

19,51%


